

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ว่าจ้างซ่อมมวาระรถจักร และงานอื่น ๆ ที่แขวง สรพ.ชพ. ระยะเวลา ๒๔ เดือน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ศูนย์ลากเลื่อน ฝ่ายการช่างกล การรถไฟแห่งประเทศไทย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒,๒๐๐,๖๑๘.๑๑ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๙ มกราคม ๒๕๖๔

ราคากลางที่กำหนด

๒,๒๐๐,๖๑๘.๑๑ บาท

ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)

๙๑,๖๙๒.๔๒ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อ้างตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๖)
ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายวัชรวุฒิ แสงสุวรรณ ตำแหน่ง วผล.

๖.๒ นายกัมปนาท เนียมสวัสดิ์ ตำแหน่ง ช.ศล.

รายละเอียดที่มาของราคากลางงานว่าจ้าง

หัวข้อ	1. ค่าแรง								อายุของสัญญา	24	เดือน		ผลลัพธ์	หมายเหตุ
1.1	จำนวนพนักงานทั่วไป	5	คน	ค่าแรง	410	บาท			รวมค่าแรงพนักงานทั่วไปทั้งหมด	2,050.00	บาท			วุฒิการศึกษา ปวช.
1.2	จำนวนผู้ควบคุมงาน	1	คน	ค่าแรง	450	บาท			รวมค่าแรงผู้ควบคุมงาน	450.00	บาท			วุฒิการศึกษา ปวส.
1.3	รวมจำนวนแรงงานทั้งหมด	6	คน						รวมค่าแรงผู้ปฏิบัติงานทั้งหมด	2,500.00	บาท			
1.4	จำนวนวันผู้ปฏิบัติงาน	600	วัน						ค่าแรงผู้ปฏิบัติงานทั้งหมด * จำนวนวันผู้ปฏิบัติงาน	1,500,000.00	บาท			
1.5	ค่าวันหยุดตามประเพณีผู้ปฏิบัติงานทั้งหมด	26	วัน	คูณ	2	แรง			คิดค่าวันหยุดตามประเพณี พนักงานทั่วไป	106,599.99	บาท			
1.6	ค่าทำงานวันอาทิตย์มี	104	วัน	คูณ	2	แรง			คิดค่าวันหยุดตามประเพณี ผู้ควบคุมงาน	23,399.99	บาท			
									คิดค่าวันหยุดวันอาทิตย์ พนักงานทั่วไป	0.00	บาท			
									คิดค่าวันหยุดวันอาทิตย์ ผู้ควบคุมงาน	0.00	บาท			
									รวมค่าแรงทั้งหมด	1,629,999.98	บาท			
2.1	ค่าอุปกรณ์การทำงาน+ค่าอุปกรณ์ป้องกันภัย	3	%							48,899.99	บาท			คิด 3% จากค่าแรง ทั้งหมด
									รวมค่าของทั้งหมด	48,899.99	บาท			
									ค่าแรง+รวมค่าของเป็นเงิน	1,678,899.97	บาท			ใช้เป็นตัวคำนวณ %

	3. คิดค่าดำเนินการต่างๆ														
3.1	ค่าดำเนินการ	6	%						เป็นเงินทั้งสิ้น			100,733.99	บาท		
3.2	ค่ากำไร	10.5	%						เป็นเงินทั้งสิ้น			176,284.49	บาท		
3.3	ค่าประกันสังคม + ค่าเงินทดแทน	6	%						เป็นเงินทั้งสิ้น			100,733.99	บาท		
									รวมคิดค่าดำเนินการต่างๆ			377,752.47	บาท		
4.1	** ค่าแรง,รวมค่า+รวมคิดค่าดำเนินการต่างๆ											2,056,652.44	บาท		รวม (ไม่รวม VAT 7%)
												143,965.67	บาท		(VAT 7%)
												2,200,618.11	บาท		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
												91,692.42	บาท		ราคาต่อหน่วยรายเดือน

ขอพิเศษ เพื่อใช้เป็นราคากลาง	ดังนี้	เป็นราคารวม (VAT 7%)	บาท
		เป็นราคาไม่รวม (VAT 7%)	บาท
		(VAT 7%)	บาท
		ราคาต่อหน่วยรวม (VAT 7%)	บาท
		ราคาต่อหน่วยไม่รวม (VAT 7%)	บาท